CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Wekom Tour des Clochers

Version du: 07/01/2023 15:49:35 ou pour la distance de 19.35 km, 98 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 VINCENT CASTERMANS 706 1:10:18 16.51 3:38 Séniors 1
2 YOHAN ZARADSKI 705 1:13:03 15.89 3:46 Séniors 2
3 LUC MICHEL 709 1:17:25 14.99 4:00 Vétérans 1 1
4 XAVIER WIERTZ 854 1:20:29 14.42 4:09 Séniors 3
5 SEBASTIEN CHENUT 842 1:23:25 13.92 4:18 Vétérans 2 1
6 PATRICK DORTU 719 1:23:41 13.87 4:19 Vétérans 1 2
7 JONATHAN GROSDENT 727 1:25:34 13.57 4:25 Vétérans 1 3
8 FRANCOIS JOCKIN 850 1:26:49 13.37 4:29 Séniors 4
9 JULIEN BONGARTZ 744 1:27:59 13.19 4:32 Séniors 5
10 NATHAN DESMIT 725 1:29:20 12.99 4:37 Séniors 6
11 ARNAUD VERVIER 857 1:29:21 12.99 4:37 Vétérans 1 4
12 JEAN DEFLANDRE 722 1:29:38 12.95 4:37 Vétérans 3 1
13 GILLES OLIESLAGER 848 1:29:46 12.93 4:38 Séniors 7
14 TOBIAS PETERS 712 1:29:56 12.91 4:38 Vétérans 1 5
15 ANDRE RENDERS 742 1:30:05 12.89 4:39 Vétérans 1 6
16 CEDRIC VOSS 714 1:30:06 12.88 4:39 Séniors 8
17 JULIEN HENDRICK 870 1:31:17 12.72 4:43 Séniors 9
18 RAPHAEL PALM 865 1:31:17 12.72 4:43 Séniors 10
19 FRED DEJARDIN 743 1:31:27 12.69 4:43 Vétérans 2 2
20 LOIC BECKERS 866 1:32:06 12.6 4:45 Séniors 11
23 BERNARD LEJEUNE 869 1:35:08 12.2 4:55 Vétérans 2 3
24 ALEXANDRE BECKERS 838 1:35:08 12.2 4:55 Séniors 12
25 ALAIN MULLER 878 1:36:03 12.09 4:57 Vétérans 2 4
26 THOMAS REENAERS 749 1:36:38 12.01 4:59 Séniors 13
27 NICOLAS JANSSEN 851 1:36:53 11.98 5:00 Séniors 14
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BENJAMIN LEMPEREUR

JORDAN GERKEN

ADRIEN VANWERST

QUENTIN SIMONIS

CLEMENT WEBER

ANTHONY GROSJEAN

MICHEL SIEBENBOUR

LUCAS VANWERST

GUY JOURDAN

JONATHAN MAHAUX

PHILIPPE DEVEL

DAVID BOMBOIRE

ARNAUD SCHEEN

DIDIER DENDAL

GILLES SMETS

STEPHAN BONSANG

PAUL WOUTERS

JEAN LUC DEMONCEAU

JEAN-MICHEL FOX

RALPH DORTU

ANDY EMONTS

BENOIT SCHOENMAKERS

DORIAN THONNARD

JEROME HAVET

GREGORY LICATA

CHRISTIAN SPRONCK

Cont act :

872

871

874

718

730

717

839

726

733

859

721

840

748

700

761

879

739

880

846

852

723

751

754

762

741

753

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:38:44

1:39:07

1:39:07

1:39:08

1:39:08

1:39:08

1:40:18

1:40:22

1:42:00

1:42:12

1:44:04

1:44:06

1:45:49

1:46:06

1:47:31

1:47:36

1:48:00

1:48:39

1:48:53

1:49:37

1:50:06

1:52:06

1:52:08

1:52:10

1:55:48

1:56:00

11.76

11.71

11.71

11.71

11.71

11.71

11.57

11.57

11.38

11.36

11.15

11.15

10.97

10.94

10.8

10.79

10.75

10.68

10.66

10.59

10.54

10.36

10.35

10.35

10.02

10.01

5:06

5:07

5:07

5:07

5:07

5:07

5:11

5:11

5:16

5:16

5:22

5:22

5:28

5:28

5:33

5:33

5:34

5:36

5:37

5:39

5:41

5:47

5:47

5:47

5:59

5:59

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

15
16
17
18
19

20

21

22

23

24

25

10

10
11

26

Page 2 of 4



64

65

66

67

70

71

72

73

74

81

83

84

85

86

87

93

94

96

97

MAXIME REGINSTER

MATHIEU BRANDT

CLAUDE DELHEZ

PHILIPPE FEY

CHRISTIAN PIRONT

GREGORY SACRE

OLIVIER PLOUMEN

OLIVIER CORMAN

FREDERIC LAFORGE

EMMANUEL BAGUETTE

RENALDO COCCO

GIORGIO COCCO

CHRISTOPHE DHEUR

ERIC FONDEUR

VINCENT WINKIN

FABIAN PIRARD

BERNARD RENKIN

ARNAUD PATOUT

OLIVIER PIAZZA
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98 CHRISTOPHE BRACH 855 2:29:16 7.78 7:42 Vétérans 1 20
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